

ev. č. zmluvy objednávateľa: 8/2023

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo ev. č. obj.: 8/2023

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v.z.n.p.

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
So sídlom: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva a.s.
Ivan Šiška, podpredseda predstavenstva a.s.
IČO: 36 252 484
DIČ: 2020172264
IČ DPH: SK2020172264
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212
SWIFT (BIC): SUBASKBX
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vložka č. 10263/T.
(ďalej ako „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o.
So sídlom: Nám. A. Hlinku č. 31, 919 43 Cífer
Štatutárny zástupca: Mgr. Ján Gašpárek - konateľ spoločnosti
IČO: 47 843 942
DIČ: 2024111716
IČ DPH: SK2024111716
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK96 0200 0000 0033 2543 1953
SWIFT (BIC): SUBASKBX
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 34684/T
(ďalej ako „zhotoviteľ“ a objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Dňa 08. februára 2023 nadobudla platnosť zmluva o dielo, reg. č. obj.: 8/2023 (ďalej len „zmluva“) medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I *Zmluvné strany*, na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal vykonať pre objednávateľa dielo „**Rekonštrukcia priestorov III. Nadzemného podlažia administratívno-prevádzkovej budovy na Čistiarni odpadových vôd Trnava - k.ú. Zeleneč**“ (ďalej len „dielo“), a to za podmienok dohodnutých zmluvou.
2. Počas realizácie diela došlo k zisteniu potreby zväčšenia rozsahu diela o dodatočné naviacplnenie, najmä navýšenie objemu búracích prác a prác na úpravách stavebných konštrukcií a súčasne došlo k prepojeniu uzemnenia rozvádzača na III. nadzemnom podlaží a ku zmenám v dodávanom materiáli, ako aj k realizácii nového bleskozvodu v mieste realizácie diela podľa čl. III ods. 2 zmluvy z dôvodu amortizovanosti osadeného bleskozvodu. Naviacplnenie zahŕňa aj výmenu viacerých okenných konštrukcií z dôvodu nutnosti zaistenia tepelnotechnických požiadaviek kladených na dielo. Tieto zmeny v rozsahu diela (špecifikácia reálne poskytnutého naviacplnenia v rámci realizácie diela) sú špecifikované v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1 k zmluve (ďalej len „Dodatok č. I“). V dôsledku uvedeného sa zmluvné strany dohodli na navýšení ceny celého diela spolu o

konečnú sumu (cenu naviacplnenia) **91.607,80 Eur bez DPH** (DPH 20%: 18.321,56 Eur, cena s DPH: 109.929,36 Eur), ktorou sa reflektuje zmena v čiastkovom plnení poskytnutom zhotoviteľom za účelom realizácie diela. Uzatvorenie dodatku navrhol a odsúhlasil technický dozor objednávateľa (služobný list Ing. Jakuba Slabého č. 9102/2023/53 zo dňa 20. apríla 2023).

3. Zmluvné strany sa na základe vyššie uvedeného dohodli na uzavretí Dodatku č. 1, ktorým sa upraví rozsah a cena diela realizovaného na základe zmluvy tak, aby sa reflektovala existencia skutočností podľa ods. 2 tohto článku zmluvy.

Článok III.

Zmena ceny realizácie diela

1. Predmetom Dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán podľa čl. IV ods. 2 v spojení s čl. X ods. 2 zmluvy o zmene (navýšení) ceny celého diela spolu podľa čl. IV ods. 1 zmluvy o cenu podľa čl. II ods. 2 Dodatku č. 1 (vyjadrujúcu cenu poskytnutého naviacplnenia zhotoviteľom, o ktoré sa rozširuje rozsah diela), a to v nadväznosti na skutočnosti podľa čl. II Dodatku č. 1.
2. Čl. IV ods. 1 zmluvy sa mení tak, že v cene celého diela spolu bez DPH sa vypúšťa jej numerická špecifikácia „419.932,62 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou „511.540,42 €“. Numerická špecifikácia DPH 20% sa mení tak, že sa vypúšťa „83.986,52 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou „102.308,08 €“. Numerická špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH sa mení tak, že sa vypúšťa „503.919,14 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou tejto ceny „613.848,50 €“. Mení sa taktiež aj slovná špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH tak, že sa terajšia špecifikácia „päťstotritisícdeväťstodevätnásť Eur, 14 centov“ vypúšťa a nahrádza sa slovnou špecifikáciou „šeststottrinásťtisíc osemstoštyridsaťosem Eur, 50 centov“.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že uhradením ceny celého diela spolu vo výške podľa predchádzajúceho odseku tohto článku Dodatku č. 1 považuje všetky svoje nároky voči objednávateľovi z titulu realizácie diela (po zohľadnení rozšírenia rozsahu diela) za vysporiadané, cenu naviacplnenia aj cenu celého diela spolu považuje za primeranú a vzdáva sa práva na akúkoľvek ďalšiu fakturáciu v súvislosti s realizáciou diela.

Článok IV.

Záverečné ustanovenia dodatku

1. Zmluvné strany potvrdzujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, s jeho obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ho aj vlastnoručne podpisujú.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu poslednou zmluvnou stranou a účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. *Občiansky zákonník v.z.n.p.*
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží 2 rovnopisy Dodatku č. 1 a zhotoviteľ obdrží 1 rovnopis Dodatku č. 1.
4. Ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú upravené odlišne Dodatkom č. 1, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
5. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Príloha č. 1 Dodatku č. 1 sa odo dňa účinnosti Dodatku č. 1 stáva Prílohou č. 3 zmluvy (špecifikujúcou rozsah a cenu naviacplnenia odsúhlaseného technickým dozorom objednávateľa).

Príloha č. 1: Cenová ponuka - rozpočet naviacprác zo dňa 14. apríla 2023

V Piešťanoch, dňa 18.05. 2023
za objednávateľa:
Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.

[Redacted signature area]

Ing. Vladimír Púčik
predseda predstavenstva a.s.

[Redacted signature area]

...
Ivan Šiška
podpredseda predstavenstva a.s.

V CÍFERI, dňa 09.05. 2023
za zhotoviteľa:
Služby Cífer, s.r.o.

[Redacted signature area]

Mgr. Ján Gašparek
konateľ spoločnosti

Cífer, s.r.o.
výherný sociálny podnik
A. Hlinku č. 31
943 Cífer
742, DIČ: 20...
2.

CENOVÁ PONUKA - NAVIAC PRÁCE

Názov stavby	TAVOS - ČOV Zeleneč	JKSO	
		EČO	
		Miesto	k.ú.Zeleneč, p.č.2207/45
Objednávateľ	Tavos a.s. Piešťany	IČO	
Projektant	BEVVA s.r.o.		
Zhotoviteľ	Služby Cífer, s.r.o., Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer		
Spracoval	Bobek		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 407 348,50	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 12 584,12	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		91 607,80
		24	DPH 20,00 % z 466 935,94		18 321,56
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)		109 929,36
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
		26	Dodávky objednávateľa		0,00
		27	Kľzavá doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

Rekapitulácia objektov stavby - Naviac práce

Stavba: TAVOS - ČOV Zeleneč

Objednávateľ: TAVOS a.s. Piešťany

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o.

Miesto: ZELENEČ

Spracoval: BOBEK

Dátum: 14.4. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
01	Stavebná činnosť	35 950,16	7 190,03	43 140,19
02	Elektro 1	4 484,64	896,93	5 381,57
03	Okná na 2NP	39 901,46	7 980,29	47 881,75
04	Elektro 2 - bleskozvod	9 513,54	1 902,71	11 416,25
05	VZT	1 758,00	351,60	2 109,60

Celkom

91607,80

18321,56

109 929,36

Stavba: TAVOS - ČOV Zelenec

Objekt: SO 26 - Prevádzková budova - stavebné úpravy

NAVIAC PRÁCE

Objednávateľ: TAVOS a.s. Piestňany

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o.

Miesto: ZELENEC

Spracoval: BOBEK

Dátum: 15.3.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

58 431,092

29 822,792

1	Zemné práce								
1	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	2,340	97,712	228,646	0,000	97,712	0,000
2	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nesením do 10 m hĺbky 1 až 4	m3	2,340	9,672	22,632	0,000	9,672	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spriamenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,340	4,800	11,232	0,000	4,800	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spriamenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	39,780	0,482	19,174	0,000	0,482	0,000
5	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ťažne	m3	2,340	9,800	22,932	0,000	9,800	0,000
6	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,978	19,500	77,571	0,000	19,500	0,000

2	Zakladanie								
7	271533001.S	Náspyp pod základovú konštrukciu so zhutnením z kameniva hrubého dĺžky 0,32-0,63 m	m3	2,340	63,554	148,716	0,000	63,554	0,000
8	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	8,803	105,100	84,395	0,000	105,100	0,000
9	273362442.S	Výsuv základových dosiek zo zdv. sieť 140R, priemer dielu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	6,760	12,931	87,414	0,000	12,931	0,000

3	Zvislé a kompletné konštrukcie								
10	317161312.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
11	317161314.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
12	317161321.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
13	340238285.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hĺbkových hrúbky 150 mm	m2	0,000	0,000	0,000	5,400	44,350	239,490
14	340238287.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hĺbkových hrúbky 300 mm	m2	0,000	0,000	0,000	8,400	76,540	642,996
15	340238288.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hĺbkových hrúbky 375 mm	m2	0,000	0,000	0,000	1,200	84,510	101,412
16	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hĺbkových s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	0,000	0,000	0,000	44,500	32,430	1 443,135
17	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hĺbkových s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
18	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hĺbkových s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
19	342948112.S	Ukrojenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	0,000	0,000	0,000	98,500	5,420	533,870

4	Vodorovné konštrukcie								
20	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,762	117,925	89,859	0,000	117,925	0,000
21	411354256.S	Dekovanie stropu, zabudované s plechom vlnitým posúňovaným, výšky vln do 50 mm br. 1,0 mm	m2	5,500	33,358	183,469	0,000	33,358	0,000
22	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,092	2 409,845	221,706	0,000	2 409,845	0,000

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
23	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	105,345	1,735	182,774	0,000	1,735	0,000

6 225,951

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	612425931.S	Omiетка vnútorného ostění okenného alebo dverného štuková	m2	47,760	17,442	833,030	0,000	17,442	0,000
25	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omiетku a nátery	m2	1 050,923	2,897	3 044,524	0,000	2,897	0,000
26	612460364.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová jednoversťová, hr. 15 mm	m2	742,068	10,295	7 639,590	0,000	10,295	0,000
27	612460372.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	308,855	8,279	2 557,011	0,000	8,279	0,000
28	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omiетky 8 až 12 mm	m	94,000	2,466	231,804	0,000	2,466	0,000
29	612481119.S	Počiatočné vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným priliepením	m2	308,855	8,390	2 591,293	742,068	8,390	6 225,951
30	631312721.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 60 mm	m2	106,600	8,818	939,999	0,000	8,818	0,000
31	631312741.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 80 mm	m2	298,900	11,755	3 513,570	0,000	11,755	0,000
32	631313759r	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 150 mm	m2	4,000	20,450	81,800	0,000	20,450	0,000
33	631362421.S	Výstuž mazanin z betónov (z kamienka) a z ľahkých betónov zo siete (KARI, priemer dietu 66 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	506,875	10,323	5 232,471	0,000	10,323	0,000
34	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	405,500	0,164	66,502	0,000	0,164	0,000
35	263230007500.S	Odfarbovací fólia na potery	m2	466,325	0,599	279,329	0,000	0,599	0,000
36	632001021.S	Zhotovenie okrajovej diaľacej pásky z PE	m	349,220	0,245	85,559	0,000	0,245	0,000
37	263230004600.S	Okrajová diaľacná páska z PE 100x5 mm bez fólie na oddielovanie poteroz od stenových konštrukcií	m	352,712	0,353	124,507	0,000	0,353	0,000
38	632001051.S	Zhotovenie jednotnosobného penetrčného náteru pre potery a sietky	m2	512,100	0,574	293,945	0,000	0,574	0,000
39	565520001900	Penetrálny náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sietky, 5 kg	kg	79,119	5,317	420,676	0,000	5,317	0,000
40	632200060.S	Montáž diaľby 500x500 mm kladená na suchu na plochých strechách	m2	1,000	15,758	15,758	0,000	15,758	0,000
41	592460022900.S	Plietba betónová, rozmer 500x500x100 mm	m2	1,020	36,533	37,264	0,000	36,533	0,000
42	632311001.S	Brúsenie nerovnosti nových betónových podláh - zhrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	405,500	2,644	1 072,142	0,000	2,644	0,000
43	632452644.S	Cementová samonivelizačná sietka, pevnosť v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	405,500	10,591	4 294,851	0,000	10,591	0,000
44	642945111.S	Osadenie oceť, zárubní pruhbož, dverí s obelónov, jednokrilové do 2,5 m2	ks	23,000	223,552	5 141,696	0,000	223,552	0,000
45	553310010370.S	Zrubná požiarne oceťová, štvrtir 800-900x1970x160 mm, bez povrchovej úpravy, E150 EN20	ks	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

46	938902071.S	Odstenie povrchu batónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	400,300	2,626	1 051,189	0,000	2,626	0,000
47	941955001.S	Leštenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešerňovej podlahy do 1,20 m	m2	700,000	3,237	2 265,900	0,000	3,237	0,000
48	952901111.S	Vydštenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	400,000	4,559	1 823,600	0,000	4,559	0,000
49	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,040	233,994	243,354	0,000	233,994	0,000
50	962032231.S	Búranie múrika alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z ľahkých pálených, vápencopískových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,000	0,000	0,000	40,100	39,460	1 582,346
51	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	6,053	107,503	650,716	13,047	107,503	1 402,592
52	965043321.S	Búranie podkladov pod diaľby, ľahkých diaľieb a mazanin betón s poterom 0,00900t	m3	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
53	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -	m2	384,600	6,170	2 372,982	0,000	6,170	0,000
54	965081812.S	Búranie diaľieb, z kamien, cement, terazzoových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
55	966061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súlť plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	0,000	0,000	0,000	37,000	2,450	90,650
56	966061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súlť plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
57	966062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo ztrojitých, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	17,280	8,135	140,573	0,000	8,135	0,000
58	966062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo ztrojitých, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	77,590	6,741	522,867	0,000	6,741	0,000

navyššie bol panel hr. 10cm x 35,87 = 3,587m3 + žu.bet.venies po obvode 9,46m3 = 13,047

chybalo z demontáže okien

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
59	968062357.S	Výburaie drevených rámov okien dvojitých alebo zvojitých, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	16,000	5,374	87,059	0,000	5,374	0,000
60	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
61	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl, plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	0,000	0,000	0,000	26,000	18,950	492,700
62	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl, plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
63	979021191.S	Očistenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,09100t	m2	50,000	7,996	399,800	41,000	7,996	327,836
64	970059511.S	Odskanie a odobratie obkladov sien z obkladiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	0,000	0,000	0,000	14,200	8,850	125,670
65	979011131.S	Zvislá doprava sušiny po schodoch tučne do 3,5 m	t	28,952	24,104	697,859	114,600	24,104	2 762,318
66	979011141.S	Zvislá doprava sušiny po schodoch tučne, prípláok za každých ďalších 3,5 m	t	86,656	7,565	657,066	114,600	7,565	866,949
67	979081111.S	Otvor sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,952	14,528	420,615	114,600	14,528	1 664,909
68	979081121.S	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	260,568	0,473	123,249	1 031,400	0,473	487,852
69	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,952	10,879	314,969	114,600	10,879	1 246,733
70	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,952	60,000	1 737,120	114,600	60,000	6 876,000
71	979089714.S	Prerámok kontaktnu	ks	3,000	150,000	450,000	15,000	150,000	2 250,000
99	Presun hmôt HSV			4 594,435		459,443	10% len navyše z celkového množstva		
72	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	121,878	37,697	4 594,435	12,188	37,697	459,443
PSV									
Práce a dodávky PSV				140 984,277		1 512,747			
711	Izolácie proti vode a vlhkosti			8 043,768		0,000			
73	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	405,500	0,305	123,678	0,000	0,305	0,000
74	24617000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,162	1 947,110	315,432	0,000	1 947,110	0,000
75	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP príslušením	m2	405,500	4,403	1 785,417	0,000	4,403	0,000
76	628330000200.S	Pás asfaltový riadiaci/sýj, hr. 4,2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	466,325	7,778	3 627,076	0,000	7,778	0,000
77	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, slierka vodorovná	m2	106,600	16,095	1 715,727	0,000	16,095	0,000
78	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, slierka zvislá	m2	14,537	18,227	264,966	0,000	18,227	0,000
79	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	78,323	2,700	211,472	0,000	2,700	0,000
712	Izolácie striech, poviakové krytiny			3 785,391		0,000			
80	712300832.S	Ostráranie poviakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvou, - 0,01000t	m2	11,810	0,769	9,082	0,000	0,769	0,000
81	712311102.S	Zhotovenie poviakovej krytiny stiech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	61,400	0,853	52,374	0,000	0,853	0,000
82	24617000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,025	1 947,110	48,678	0,000	1 947,110	0,000
83	712331105.S	Zhotovenie poviak. krytiny stiech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	76,750	3,888	298,404	0,000	3,888	0,000
84	62842000400.S	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci pre hydroizoláciu striech, hr. 3,0 mm, PE	m2	88,263	6,165	544,141	0,000	6,165	0,000
85	712341559.S	Zhotovenie poviak. krytiny stiech plochých do 10° pásmi prítlav. NAIP na celej ploche, odovzanie pásy	m2	61,400	4,732	290,545	0,000	4,732	0,000
86	628330000100.S	Pás asfaltový SBS s bridlým posypom hr. 5,2 mm vystužený nekanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	70,610	10,841	765,483	0,000	10,841	0,000
87	712370070.S	Zhotovenie poviakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prítkovaním so zvařením spolu	m2	76,750	5,367	411,917	0,000	5,367	0,000
88	28322000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	88,263	6,567	579,623	0,000	6,567	0,000
89	311970001600.S	Vrut na kovanie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dĺ 350 mm	ks	240,995	2,215	533,804	0,000	2,215	0,000
90	712990040.S	Položenie geotextília vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	76,750	0,610	46,818	0,000	0,610	0,000
91	663110004710.S	Geotextília polypropylénová nekaná 400 g/m2	m2	88,263	1,312	115,801	0,000	1,312	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
124	611412402.07	Plastové okno 2720x1800, izolačné trojsklo (O7)	ks	1,000	880,000	880,000	0,000	880,000	0,000
125	611412402.08	Plastové okno 2980x1800, izolačné trojsklo (O8)	ks	1,000	960,000	960,000	0,000	960,000	0,000
126	611412402.09	Plastové okno 3420x1800, izolačné trojsklo (O9)	ks	1,000	782,000	782,000	0,000	782,000	0,000
127	611412402.10	Plastové okno 2480x1800, izolačné trojsklo (O10)	ks	1,000	798,000	798,000	0,000	798,000	0,000
128	611412402.11	Plastové okno 2920x1800, izolačné trojsklo (O11)	ks	1,000	934,000	934,000	0,000	934,000	0,000
129	611412402.12	Plastové okno 2680x1800, izolačné trojsklo (O12)	ks	1,000	860,000	860,000	0,000	860,000	0,000
130	611412402.13	Plastové okno 2720x1800, izolačné trojsklo (O13)	ks	1,000	878,000	878,000	0,000	878,000	0,000
131	611412402.14	Plastové okno 2930x1800, izolačné trojsklo (O14)	ks	1,000	943,000	943,000	0,000	943,000	0,000
132	611412402.15	Plastové okno 2520x1800, izolačné trojsklo (O15)	ks	1,000	812,000	812,000	0,000	812,000	0,000
133	611412402.16	Plastové okno 3400x1800, izolačné trojsklo (O16)	ks	1,000	1 690,000	1 690,000	0,000	1 690,000	0,000
134	611412402.17	Plastové okno 3400x1800, izolačné trojsklo (O17)	ks	1,000	1 690,000	1 690,000	0,000	1 690,000	0,000
135	611412402.18	Plastové okno 1160x1800, izolačné trojsklo (O18)	ks	1,000	385,000	385,000	0,000	385,000	0,000
136	611412402.19	Plastové okno 4170x1800, izolačné trojsklo (O19)	ks	1,000	1 310,000	1 310,000	0,000	1 310,000	0,000
137	611412402.20	Plastový rám + pevná výplň 600x1200 (P1)	ks	1,000	110,000	110,000	0,000	110,000	0,000
138	611412402.21	Plastový rám + pevná výplň 600x1800 (P2)	ks	7,000	160,000	1 120,000	0,000	160,000	0,000
139	611412402.22	Plastové okno-zasklená stena 2400x3000, izolačné trojsklo (ZS)	ks	1,000	1 290,000	1 290,000	0,000	1 290,000	0,000
140	611412402.23	Plastové okno interierové 1400x800, izolačné trojsklo (IO)	ks	1,000	213,000	213,000	0,000	213,000	0,000
141	766961422.S	Montáž dvier drevených prolpožiarňaných, do kovovej zárubne	ks	23,000	32,031	736,713	0,000	32,031	0,000
142	611650001080.S	Dvere vnútorné prolpožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, RAL nástreč	ks	11,000	261,406	2 875,466	0,000	261,406	0,000
143	611650001110.S	Dvere vnútorné prolpožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, RAL nástreč	ks	12,000	261,406	3 136,872	0,000	261,406	0,000
144	766969411.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	62,700	7,096	444,919	0,000	7,096	0,000
145	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, kombinovaná vnútorná, zľahč. dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	63,954	17,572	1 123,800	0,000	17,572	0,000
146	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, - 0,003t	ks	20,000	1,339	26,780	0,000	1,339	0,000
147	99876202.S	Presun hmot pre konštrukcie soľárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	542,401	1,800	976,322	0,000	1,800	0,000

potrebné osadiť mriežky do dverí z dôvodu funkčnosti rekuperácie, preto nemôžu byť prolpožiarňané
potrebné osadiť mriežky do dverí z dôvodu funkčnosti rekuperácie, preto nemôžu byť prolpožiarňané

767									
Konštrukcie doplnkové kovové									
14 656,263									
148	767163010.S	Montáž zábradlia hliníkového na balkóny, vertikálna výplň, kovanie zboku	m	2,000	46,432	92,864	0,000	46,432	0,000
149	553520002100.S	Zábradlie na balkóny a terasy, vertikálna výplň, hliníkové eloxované, výška do 1200 mm, kovanie zboku, exteriérové	m	2,000	154,440	308,880	0,000	154,440	0,000
150	767392112.S	Montáž krytín stiech plechtom tvarovaným skrutkovaním	m2	61,400	12,225	750,615	0,000	12,225	0,000
151	139310001300.S	Plech trapezový pozink. farebný, výška profilu 50 mm	m2	70,610	14,317	1 010,923	0,000	14,317	0,000
152	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydrotizovanými ISO peškami (exteriérová a interiérová)	m	17,640	20,344	358,888	0,000	20,344	0,000
153	283290006100	Terénica fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, 41L MEDIA	m	18,522	2,109	39,063	0,000	2,109	0,000
154	283290006300	Terénica fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, 41L MEDIA	m	18,522	0,919	17,022	0,000	0,919	0,000
155	553410004.01	Vonkajšie dvere hliníkové 1470x3000 (D5)	ks	1,000	2 250,000	2 250,000	0,000	2 250,000	0,000
156	553410004.02	Vonkajšie dvere hliníkové 1500x2850 (D6)	ks	1,000	2 240,000	2 240,000	0,000	2 240,000	0,000
157	767649192.S	Montáž doplnkov dverí, vetviacia mriežka	ks	10,000	18,771	187,710	0,000	18,771	0,000
158	429720339520.S	Mriežka ventiláčna kovová, hranatá	ks	10,000	47,087	470,870	0,000	47,087	0,000
159	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1 031,750	4,005	4 132,159	0,000	4,005	0,000
160	154210005900.S	Profil oceľový IPE 100, HEB 120, SHS 60x6	t	1,083	2 136,495	2 313,824	0,000	2 136,495	0,000
161	76795959r	Vod.šachtica 450x450x150, v oc. ráme s oc. poklopom	ks	1,000	324,000	324,000	0,000	324,000	0,000
162	998767202.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	144,968	1,100	159,465	0,000	1,100	0,000

771									
Podlahy z dlaždíc									
5 482,055									
163	771415004.S	Montáž soklov z obkladísk do tmeľu veľ. 300 x 80 mm	m	6,730	3,310	22,276	0,000	3,310	0,000
164	597640006300.S	Sokel keramický, kvadr. 298x60x9 mm	ks	22,882	3,628	83,016	0,000	3,628	0,000
165	771576119.S	Montáž podlah z dlaždíc keramických do tmeľu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	106,600	21,258	2 266,103	0,000	21,258	0,000
166	597740001910.S	Dlaždice keramické, kvadr. 298x298x9 mm, gresové naglezované	m2	108,732	26,716	2 904,884	0,000	26,716	0,000
167	998771202.S	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,763	3,900	205,776	0,000	3,900	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
776 Podlahy poviakové									
168	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	300,000	5,763	1 728,900	0,000	5,763	0,000
169	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	30,600	18,826	576,076	0,000	18,826	0,000
170	776511820.S	Odstáranie poviakových podláh z následnej plochy lepených s podložkou, - 0,00100t	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
171	776521200.S	Lepenie poviakových podláh PVC z dielcov	m2	305,700	10,981	3 350,778	0,000	10,981	0,000
172	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	314,871	18,826	5 927,761	0,000	18,826	0,000
173	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	125,249	0,350	43,837	0,000	0,350	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady									
174	781445272.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	210,900	34,147	7 201,602	0,000	34,147	0,000
175	59764002100.S	Obklady keramické kvádr 200x250x6,8 mm	m2	215,118	16,143	3 902,866	0,000	16,143	0,000
176	998761202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,045	2,200	244,299	0,000	2,200	0,000
783 Nátery									
177	783271001.S	Náter kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánová jednonásobná 2x s emalovaním - 105µm	m2	83,239	20,936	1 742,692	0,000	20,936	0,000
178	783271007.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	83,239	8,000	665,912	0,000	8,000	0,000
179	783894612.S	Náter farbami akrylovými ekologickýmiriediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	324,800	3,089	1 003,307	0,000	3,089	0,000
180	783994622.S	Náter farbami akrylovými ekologickýmiriediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	21,600	2,427	52,423	0,000	2,427	0,000
784 Maľby									
181	784410100.S	Panelovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	863,903	1,022	882,509	300,950	1,022	307,571
182	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostach alebo na schodisku.	m2	105,345	0,841	88,595	0,000	0,841	0,000
183	784452371.S	Maľby z milarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	863,903	2,312	1 997,344	300,950	2,312	685,796
HZS									
184	HZS000312	Demontáže, hŕacie a sekanie práce (prierazy, drážky), prekládky, výsprávkys a vvedenie do pôvodného stavu, ...	hod	180,000	21,327	3 838,860	60,000	21,327	1 279,620
NP									
Nové položky									
185	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírkou do 0,75 m, výšky do 10 m	m2				350,000	2,230	780,500
186	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírkou do 0,75 m, výšky do 10 m	m2				350,000	1,950	682,500
187	941942901.S	Pripíchat za prvý a každý ďalší i zaďať výťah používať lešenia rámového systémového šírkou do 0,75 m, výšky do 10 m	m2				700,000	0,960	672,000
188		Demontáž starých VZT jednotiek, rozobratie, rozrezanie, odpojenie od elektr., + odvoz a likvidácia odpadu	kpl				1,000	1 200,000	1 200,000

omietky 1050,923 m2• SDK 324,8m2 = 1375m2 - 863,903 m2 (rozpočet) - 210,9m2 (obklady) = 300,95m2

omietky 1050,923 m2• SDK 324,8m2 = 1375m2 - 863,903 m2 (rozpočet) - 210,9m2 (obklady) = 300,95m2

presekávanie stupačiek, zasekanie potrubí do podláh, osekávanie extra pri oknách, vyčistenie po oknách,

35 950,159

203 254,229

Celkom

Naviac práce

Stavba: TAVOS - ČOV Zeleneč

Objekt: Zmenový list č.1 - Práce naviac

Objednávateľ: Tavos s.r.o.

Zhotoviteľ: Služby Cífer s.r.o.

Spracoval: Bobek

Miesto: ČOV Zeleneč

č.727, k.ú.Zeleneč,

p.č.2207/45

Dátum: 15. 3. 2023

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D M Práce a dodávky M							
D D1.1 Elektroinštalácia - prípočet					1 605,37		
1	M		Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	40,000	5,60	224,00
2	M		Prepínač striedavý (6), IP 20	ks	1,000	6,50	6,50
7	M		Krabica KP67/1	ks	41,000	0,25	10,25
8	M		krabica KO68 s viečkom	ks	4,000	0,35	1,40
9	M		krabica ACIDUR	ks	6,000	5,00	30,00
11	M		CXKE-R 3Jx1,5	m	64,000	0,95	60,80
12	M		CXKE-R 3Jx2,5	m	168,000	1,34	225,12
69	M		CXKE-R 5Jx2,5	m	88,000	2,20	193,60
23	M		rúrka FXP20	m	168,000	0,30	50,40
24	M		Svorka SHP	ks	1,000	20,00	20,00
31	M		Sádra	kg	10,000	0,83	8,30
29	K		Pomocný materiál	kpl	1,000	115,00	115,00
52	K		Montážne práce	kpl	1,000	660,00	660,00
D RS3.p Rozvádzač RS3 - prípočet					137,50		
41	M		Istič PL7-B16/1	ks	6,000	8,00	48,00
46	M		Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	65,00	65,00
48	K		Pomocný materiál	kpl	1,000	24,50	24,50
D D2.1 Elektroinštalácia - prípočet					1 229,22		
1	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie v murive AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	26,000	2,88	74,93
2	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie Ø 8 Al PVC	kg	9,100	15,50	141,09
3	K	210881203.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 35	m	55,000	2,02	110,88
4	M	341610019405	Vodič pevný 1-CXKH-R-J 1x25 B2cas1d0a1 bezhalogénový	m	55,000	5,12	281,60
5	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	25,56	25,56
6	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	8,34	8,34
7	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	35,77	35,77
8	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EVP 2 v rozvádzači RS2 2.NP	ks	1,000	29,46	29,46
9	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EVP	ks	1,000	46,32	46,32
10	K	210100004.S	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	6,000	3,64	21,82
11	M	354310021500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x12 KU-V	ks	6,000	1,08	6,48
12	K	210110040.S	Adaptačný rámk	ks	8,000	2,12	16,99

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	M	345350002300.S	Rámček 5-násobný	ks	8,000	10,76	86,11
14	K	210010384.S	Krabica bezhalogénová z PP, 175x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov (pre zdroj písoáre)	ks	1,000	21,55	21,55
15	M	345410015050	Krabica bezhalogénová s krytím ip 66 z PP/ABS svetlo šedá KSK 175 KA, šxvxh 176x126x64 mm, KOPOS	ks	1,000	12,68	12,68
16	K	210190142.S	Osadenie káblovej vývodky do prírub zapuzdrených izolačných rozvádzačov ZIR z Nerafénu - Z P 16	ks	6,000	7,00	41,98
17	M	345710033300.S	Vývodka káblová PG 16 z PA s PG závitom, -5 až 60 °C, IP66, UV odolná	ks	6,000	1,86	11,16
18	K	210881235.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x6	m	25,000	2,26	56,40
19	M	341610022803	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x6 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	25,000	8,00	200,10

D D2.2 Svietidlá - prípočet

89,47

20	K	210964304.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu vrátane odpojenia (schodisko)	ks	1,000	16,51	16,51
21	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu (schodisko)	ks	1,000	18,34	18,34
22	M	348130002722.S	LED panel kruh prisadený d 327 mm, VARSO LED 24W-NW-O, 2280lm, 4000K, IP54, 26445	ks	1,000	54,62	54,62

D D2.3 Rozvádzač RS3 - prípočet

863,08

23	K	210193076.S	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž	ks	1,000	94,79	94,79
24	M	357150000510.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 5, modulov v rade 24, modulov celkom 120, PE+N, IP 30	ks	1,000	343,91	343,91
25	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,000	8,02	16,03
26	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	2,000	103,31	206,62
27	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	7,58	37,92
28	M	358220048900.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	4,000	28,30	113,18
29	M	358220049200.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	50,63	50,63

D OST Ostatné

560,00

30	K	PM	Podružný materiál	%	13,791	3,60	49,65
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	21,577	7,20	155,35
32	K	RV	Revízie	kpl.	1,000	175,00	175,00
33	K	DSV	Dokumentácia skutočného vyhotovenia (3ks paré)	kpl.	1,000	180,00	180,00

Celkom

4 484,64

CENOVÁ PONUKA - OKNÁ NA 2NP

Stavba: TAVOS - ČOV Zelenec

Objekt: SO 26 - Prevádzková budova - stavebné úpravy

Objednávateľ: TAVOS a.s. Piešťany

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o.

Miesto: ZELENEC

Spracoval: BOBEK

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	215,510	19,005	4 095,670
		Plastové okno 2430*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 029,400	1 029,400
		Plastové okno 2800*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 091,380	1 091,380
		Plastové okno 2320*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 021,310	1 021,310
		Plastové okno 600*1740mm, izolačná výplň	ks	1,000	127,230	127,230
		Plastové okno 2340*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 023,620	1 023,620
		Plastové okno 2440*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 040,530	1 040,530
		Plastové okno 2860*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 111,320	1 111,320
		Plastové okno 2610*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 066,240	1 066,240
		Plastové okno 2640*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 070,870	1 070,870
		Plastové okno 2780*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 093,700	1 093,700
		Plastové okno 2360*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 027,380	1 027,380
		Plastové okno 2310*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 012,350	1 012,350
		Plastové okno 2900*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 107,850	1 107,850
		Plastové okno 2400*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 032,870	1 032,870
		Plastové okno 600*1740mm, izolačná výplň	ks	1,000	127,230	127,230
		Plastové okno 2740*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 088,350	1 088,350
		Plastové okno 2550*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 056,850	1 056,850
		Plastové okno 2750*1740mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 089,070	1 089,070
		Plastové okno 600*1140mm, izolačná výplň	ks	1,000	96,170	96,170
		Plastové okno 2620*1140mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	557,280	557,280
		Plastové okno 1450*1730mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	499,540	499,540
		Plastové okno-zasklená stena 2410x2800, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 165,150	1 165,150
		Doplnkové profily	kpl	1,000	1 668,970	1 668,970
		Parapetná doska plastová vnútorná	kpl	1,000	476,640	476,640
		Parapetná doska hliníková vonkajšia	kpl	1,000	767,200	767,200
		Demontáž pôvodných výrobkov	kpl	1,000	1 077,550	1 077,550
		Ekologická likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 077,550	1 077,550
		Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	18,000	17,000	306,000
		Vonkajšie dvere hliníkové 1440x3050	ks	2,000	2 761,380	5 522,760
		Demontáž pôvodných AL výrobkov	kpl	1,000	90,000	90,000
		Ekologická likvidácia odpadu	kpl	1,000	90,000	90,000
		Presuny hmôt a materiálov, dopravné náklady, vynosenie, plošina	kpl	1,000	1 193,430	1 193,430
		Murárske a dokončovacie práce, vrátane maľoviek na okenných špaletách	kpl	1,000	4 000,000	4 000,000

Celkom bez DPH

39 901,460

CENOVÁ PONUKA - Naviac práce - BLESKOZVOD

Stavba: TAVOS - ČOV Zeleneč

Objekt: Zmenový list č.2 - Oprava bleskozvodu

Objednávateľ: TAVOS s.r.o.

Zhotoviteľ: Služby Cífer s.r.o.

Miesto: ČOV Zeleneč č.727

Spracoval: Bobek

Dátum: 15. 3. 2023

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D HSV Práce a dodávky HSV							168,86
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							168,86
1	K	961043111.S	Rezanie a vybúranie okap.chodníka	m	1,500	112,57	168,86
D M Práce a dodávky M							9 344,68
D 21-M Elektromontáže							5 138,26
2	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	80,000	2,12	169,84
3	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 40	m	80,000	2,02	161,92
4	M	345710018100.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 40 mm	ks	6,000	1,43	8,58
5	M	345710037600	Príchytka pre rúrku z PVC S 32 GY	ks	96,000	0,94	89,76
6	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál	ks	192,000	1,33	255,55
7	M	311310008411	Hmoždinky lemované so skrútkou, sivé T8PCS-PA M8x40mm, PA6.6	ks	192,000	0,28	52,80
8	K	210220011	Zaizolovanie zemniaceho spoju do 120 mm ²	ks	8,000	2,15	17,16
9	M	246220006600	Páska elektroizolačná PIB vulkanizačná 38mm/10m h.0,5mm	m	8,000	0,68	5,46
10	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	12,000	1,68	20,20
11	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,000	3,64	43,69
12	K	2102200332	Krabica bleskozvodová 218x168x80-120mm pod omietku	ks	6,000	9,35	56,10
13	M	345410000403	Krabica bleskozvodová R.8145 218x168x80-150 nastaviteľná do zateplenia,biela, PAWBOL	ks	6,000	7,65	45,87
14	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	1,12	6,73
15	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	6,000	1,27	7,59
16	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	164,000	2,67	438,37
17	M	354410035102.S	Podpera vedenia PV 21 KUŽEL 115x150x150mm beton/plast pre plochú strechu 1,4kg	ks	164,000	2,00	328,33
18	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	10,000	10,78	107,80
19	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	10,000	12,96	129,58
20	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	10,000	5,72	57,20
21	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	10,000	2,53	25,30
22	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	10,000	3,01	30,14
23	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	10,000	2,76	27,61
24	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	3,60	21,58
25	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	2,01	12,08
26	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,52	20,15

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	M	35441000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	1,56	12,50
28	K	210220270.S	Uzemňovacia doska FeZn ZD s páskou	ks	4,000	18,11	72,42
29	M	354410055201.S	Doska uzemňovacia ZD 01 s páskou FeZn, f711125 ZIN	ks	4,000	85,81	343,24
30	K	210220650.S	Svorka nerez 1.4301 k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	10,000	3,60	35,97
31	M	354410016700.S	Svorka k uzemňovacej tyči D=20 nerez akosť 1.4301 označenie SJ 01 A2	ks	10,000	7,57	75,68
32	K	210220660.S	Svorka nerez 1.4301 univerzálna SU, SUA, SUB	ks	48,000	2,52	120,91
33	M	354410020600.S	Svorka univerzálna nerez akosť 1.4301 označenie SU B A2	ks	48,000	3,91	187,44
34	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	235,000	2,81	659,18
35	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	32,900	10,40	342,00
36	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	28,000	2,81	78,54
37	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	5,600	14,20	79,53
38	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	4,000	10,78	43,12
39	M	354410030601.S	Tyč zachytávacia JP 20 2,0m AlMgSi bez osadenia, 24822	ks	4,000	37,92	151,67
40	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 30	ks	6,000	16,05	96,29
41	M	354410030602.S	Tyč zachytávacia JP 30 3,0m AlMgSi bez osadenia, 24839	ks	6,000	56,34	338,05
42	K	PM	Podružný materiál	%	22,963	3,30	75,78
43	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	43,418	6,60	286,56

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

D 46-M

1 558,37

44	K	460070103.S	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	4,000	312,57	1 250,26
45	K	460200164.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8,000	17,24	137,90
46	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	8,000	4,79	38,28
47	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor. hladiny	m2	3,000	14,58	43,73
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,365	6,60	88,21

D OST

Ostatné

2 648,05

49	K	HZS000313.8	Obhliadka stavby pred realizačnými prácami	hod	2,000	24,75	49,50
50	K	HZS000312.7	Skúšobné meranie uzemnenia pred začatím prác a skončení prác	ks	4,000	25,85	103,40
51	K	HZS000312.4	Demontáž poškodeného bleskozvodu	hod	16,000	24,92	398,64
52	K	HZS000312.11	Úprava stožiaru antény do prípustnej výšky + mat.	hod	5,000	27,50	137,50
53	K	HZS000313.7	Zváracie práce	hod	4,000	24,24	96,98
54	K	000700020	Dopravné náklady - Vysokozdvížná autoplošina do výšky 25m	hod	14,000	38,50	539,00
55	K	HZS000313.4	Odvoz a ekologická likvidácia demontovaného materiálu	kpl.	4,000	138,26	553,04
56	K	HZS000312.13	Vypracovanie revíznej správy	kpl.	1,000	385,00	385,00
57	K	HZS000312.5	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl.	1,000	385,00	385,00

Celkom

9 513,54

CENOVÁ PONUKA na základe čiastkovej ZMENY projektu

Stavba: TAVOS - ČOV Zeleneč

Objekt: VZT

Objednávateľ: TAVOS a.s. Piešťany

Zhotoviteľ: SLUŽBY CÍFER, s.r.o.

Miesto: ZELENÉČ

Spracoval: BOBEK

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Viacnákklady z titulu z čiastkovej zmeny projektu	kpl	1,000	1 758,000	1 758,000

Celkom

1 758,000